株式会社

衛生検査器材事業部 営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：https://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2023年 9月 26日

お客様各位

採便管類 販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、弊社下記製品につきまして、諸般の事情により製造販売を中止させて頂く

ことに決定いたしました。

この度はご迷惑お掛けしし誠に申し訳ございません。詳細につきましては下記に記載致し

ますのでご確認の程宜しくお願い致します。

何卒事情をご理解いただきご高配を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売中止製品

培地入り：3201012-07211  培地入り採便管(小)

容器のみ：3101012-07111  採便管(小)TRB CAP SS0712PS14

■販売終了時期

2023年 10月頃 ※在庫状況によってはこれより早くなる可能性もございます

■代替品（一例）

培地入り：

390110465-8737-16 エコ採便管 BOX-A（ラベル無）

1 セット（50本×20包装）33,000円/箱

容器のみ：

390110465-8737-19 CM セブン-1 採便管（1000本入）

1 セット（1000本） 27,500円/箱

※他社製品のため告知無く販売中止になる可能性がございますので予めご了承ください

  以上